

název akce: SUAŘŠ NOVÝ ZLÍCHOV 1 PRAHA 5

popis: Výměna kabeláže od rozvaděče RMO-01/1 ke strojům ve strojovně

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	010300118	KABEL CYKY 5Cx 4 (CYKY-J 5X4)	m	293,00	42,50	12 453
2	010300115	KABEL CYKY 5Cx 2,5 (CYKY-J 5X2,5)	m	55,00	25,40	1 397
3	010300037	KABEL CYKY 3Cx 1,5 (CYKY-J 3X1,5)	m	48,00	9,45	454
4	010100076	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	m	348,00	13,30	4 628
5	013130066	TRUBKA KOPOFLEX 40 KF 09040 BA	m	150,00	11,20	1 680
6	000945890	Materiál montážní,úložný,podružný a spojovací	ks	1,00	7200,00	7 200
součet						27 812
Elektromontáže						
7	210999027	demontážní a elektromontážní práce	ks	1,00	67000,00	67 000
součet						67 000
Revize						
8	217309012	vypracování zprávy VR	ks	1,00	3800,00	3 800
součet						3 800
Cena celkem bez DPH						98 612

Datum: 11.8.2017

Vypracoval: Vladimír Kohout

Vladimír Kohout
Ametystová 682/21
153 00 Praha 5
IČO16077652
DIČ CZ5708272273